UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Diretoria de Gestão de Educação a Distância – DEAD.

Av. Santos Dumont, S/n. Bairro  Santos Dumont, Cáceres/MT.
Cep.: 78200-000 Fone: 3222 - 1103 – 3639  dead@unemat.br

EDITAL Nº 005/2015 – UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - AC

O presidente da banca examinadora do Teste Seletivo Simplificado

correspondente ao Edital 005/2015 – UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB torna público o

resultado da Análise de Currículo - AC, conforme quadro abaixo:

Candidato(a) Situação da

Inscrição

Motivo do Indeferimento Análise de

Currículo

Angela Barbosa dos Santos Riqui Deferida  1,50

Cleia de Almeida Deferida  3,00

Cleyde Nunes Pereira de Carvalho Deferida  2,25

Everton Henrique de Souza Indeferida

- Ausência do

Comprovante de

Endereço,

impossibilitando

comprovar residência e

por consequência, não

atendendo ao item 2.1 –

C do Edital.

- Ausência do

Comprovante com

Serviço Público,

impossibilitando

comprovar o vínculo com

o serviço público e por

consequência não

atendendo ao item 2.1 –

E do Edital.

---

Laudimira Silva Fagundes Deferida  3,00

Paulo Cazuza de Souza Deferida  3,00

Conforme item 8.2.2 do Edital em epígrafe, os recursos deverão ser

interpostos no site http://dead.unemat.br/portal/ ou diretamente com a banca

examinadora até as 14:00h do dia 22/08/2015.

________________________________________

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Coordenador do Curso de Bacharelado em Administração

Pública- UAB/DEAD/UNEMAT – Portaria 1644/2013

Presidente da Banca Examinadora